

Stetiyeh ApS

CVR-nr.: 38685074

Østerløkken 83
8381 Tilst

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2022

Ali Taleb Abu-Stetiyeh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stetiyeh ApS
Østerløkken 83
8381 Tilst

e-mailadresse: henu-el-jalil@hotmail.com

CVR-nr.: 38685074

Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2021 – 31. maj 2022 udviser et resultat på -27 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. maj 2022 udgør -9 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.705	-15.898
Resultat af ordinær primær drift		-3.705	-15.898
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-23.483	127.287
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-3
Ordinært resultat før skat		-27.208	111.386
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-27.208	111.386
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	127.287
Overført resultat		-27.208	-15.901
I alt		-27.208	111.386

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	223.483
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	223.483
Anlægsaktiver i alt		0	223.483
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	704.052
Andre tilgodehavender		841.659	0
Tilgodehavender i alt		841.659	704.052
Likvide beholdninger		47	1.473
Omsætningsaktiver i alt		841.706	705.525
AKTIVER I ALT		841.706	929.008

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	198.483
Overført resultat		-59.038	-230.313
Egenkapital i alt		-9.038	18.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		850.744	910.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.744	910.838
Gældsforpligtelser i alt		850.744	910.838
PASSIVER I ALT		841.706	929.008

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	198.483	-230.313	18.170
Årets resultat	0	0	-27.208	-27.208
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-198.483	198.483	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-59.038	-9.038

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. maj 2022.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. maj 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0